Rua Jacob Flach, 222 – CEP 95.865.000
CNPJ/MF – 91.693.317/0001-06 – 3761-1044

email: gabinete@paverama.rs.gov.br

www.paverama.rs.gov.br

EDITAL Nº 044/2023

RESULTADO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 42/2024

PNAB

EDITAL DE RESULTADO

PRELIMINAR DO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA

TOMBAMENTO E ANTEPROJETO

PARA A FUTURA CASA DE

CULTURA DE PAVERAMA.

O representante legal do Poder Executivo de Paverama/RS, no exercício de suas

atribuições legais, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

Informa-se o resultado preliminar das inscrições ao Edital de Chamamento

Público 042/2024.

Classificado: AVANTE ENGENHARIA LTDA., CNPJ Nº 48.277.286/0001-

86.

 Poderão os interessados interpor seus recursos, no período de 1 (um) dia.

Paverama, 27 de novembro de 2024.

Fabiano Merence Brandão

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em: 27/11/2024.

mailto:gabinete@paverama.rs.gov.br